
Decreto n. 40 del 20/10/2022

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI, LUNEDI' 31 OTTOBRE 2022

IL SINDACO

VISTO l’art. 50, comma 7, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Funzioni Locali;

CONSIDERATO che il giorno 31 ottobre 2022 viene a cadere tra due giornate di chiusura degli uffici;

VISTA  e  condivisa  la  richiesta  presentata  dalla  R.S.U.  assunta  al  protocollo  generale  al  n.  27584  il 
17.10.2022;

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi e le scadenze d’ufficio;

DISPONE

1. la chiusura al pubblico degli Uffici comunali nel giorno di lunedì 31 ottobre 2022 ad eccezione del  
Corpo di Polizia Locale;

2. relativamente a denunce di morte e dichiarazioni di nascita (tenuto conto che quest’ultime devono 
essere  effettuate entro il decimo giorno) la reperibilità del servizio di Stato Civile, sabato 29.10.22 e 
lunedì 31.10.22 al seguente recapito telefonico 333.1852334; 

3. relativamente  alla  programmazione  urgente  di  cerimonie  funerarie,  la  reperibilità  del  Servizio 
Cimiteriale,  lunedì  31.10.22,  dalle  ore  09:00  alle  ore  12:00,  al  seguente  recapito  telefonico 
0421.705757;

4. che il personale dipendente e dirigenziale venga posto in ferie d’ufficio; 

5. di  comunicare  il  presente  provvedimento  all’Ufficio  Personale  comunale  per  i  conseguenti  
adempimenti;

6. la pubblicazione in albo on-line, sull’home page del sito istituzionale dell’ente e l’informazione 
presso le sedi comunali.

IL SINDACO

Flavio Maurutto
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale



Comune di San Michele al Tagliamento, lì 20/10/2022

Il presente decreto  è stato pubblicato all'albo pretorio il 21/10/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi,  
fino al 05/11/2022.

IL MESSO
Ferron Willy



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Willy Ferron
CODICE FISCALE: TINIT-FRRWLY79A14E473W
DATA FIRMA: 21/10/2022 10:08:47
IMPRONTA: 37386236303531626139356564306664663735653439393763373932636566376364343263636331


